[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
№ ___ от  «____» __________  2020 г.

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

«О поддержании обращения депутатов Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области в Самарскую Губернскую Думу по вопросу внесения изменений в Закон Самарской области от 01.11.2007 № 115-ГД «Об административных правонарушениях в Самарской области»
Рассмотрев обращение депутатов Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области, руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района  Богатовский Самарской области
1. РЕШИЛО:

2. Поддержать обращение депутатов Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области в Самарскую Губернскую Думу по вопросу внесения изменений в Закон Самарской области от 01.11.2007 № 115-ГД «Об административных правонарушениях в Самарской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Собрания Представителей

муниципального района  Богатовский

Самарской области                                                                                      Н.А. Смоляков
Глава

муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                      В.В.Туркин
Руссу 21652